
ZARZĄDZENIE NR 39/2016 

BURMISTRZA CEDYNI 

z dnia 2 marca 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pt. „Kwiatami Cedynię upiększamy” na najładniejszy 

ogródek przydomowy, balkon i posesję o nagrodę Przewodniczącego Rady Miejskiej             

w Cedyni. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2015.1515.),  Burmistrz Cedyni zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pt. „Kwiatami Cedynię upiększamy” na najładniejszy ogródek 
przydomowy, balkon i posesję o nagrodę Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cedyni, 
zwanym dalej Konkursem. 

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia Konkursu, zwaną dalej Komisją, 
 w składzie: 

1) Andrzej Mazur (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni) - przewodniczący ; 
2) Sebastian Portkowski (Kierownik Referatu Planowania, Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska ) – wiceprzewodniczący; 
3) Krzysztof Niedźwiedzki (Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej) – 

członek Komisji 
4) Grażyna Mażol (koordynator Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych) – członek Komisji; 
5) Malwina Markiewicz (specjalista w Centrum Promocji i Turystyki w Cedyni) – członek 

komisji; 
6) Agnieszka Paszkowiak (podinspektor w Referacie Planowania, Infrastruktury i 

Ochrony Środowiska) – członek Komisji, pełniący jednocześnie funkcję sekretarza. 

§ 3.  Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§  4. Regulamin Pracy Komisji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Obsługę organizacyjno – administracyjną Komisji zapewnia Referat Planowania, 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Planowania, Infrastruktury i Ochrony 
Środowiska.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ CEDYNI 

 


